
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 лютого 2020 року м. Кривий Ріг № 30

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши кло-
потання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від
17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1.1 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної
справи, високий професіоналізм, активну громадську позицію та з нагоди
святкування Всесвітнього Дня водних ресурсів (додаток 1);

1.2 за багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, особис-
тий внесок у розвиток комунального господарства Саксаганського району,
поліпшення побутового обслуговування населення та з нагоди Дня працівни-
ків житлово-комунального господарства і побутового  обслуговування  насе-
лення (додаток 2);

1.3 за вагомий особистий внесок у розвиток театрального мистецтва,
активну життєву позицію, плідну творчу працю та з нагоди Міжнародного
дня театру (додаток 3);

1.4 за сумлінну плідну працю, вагомі досягнення в трудовій діяльності,
особистий внесок у розвиток Саксаганського району і міста та з нагоди Між-
народного жіночого дня (додаток 4);

1.5 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені
при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 34-ї річниці
Чорнобильської катастрофи (додаток 5);

1.6 за активну життєву позицію, плідну участь в діяльності громадської
районної організації «Саксаганська організація м. Кривого Рогу «Союз Чор-
нобиля» Грамотою виконкому районної у місті ради Крижановську Неллі Ва-



2

силівну, дружину померлого громадянина із числа ліквідаторів категорії
першої, смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Згідно з


